守谷市バレーボール大会　参加メンバー登録書


チーム名　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　　

	№
	氏　　名
	性別
	年齢
	住　　所
	電　　話

	１
	
	
	
	
	

	２
	
	
	
	
	

	３
	
	
	
	
	

	４
	
	
	
	
	

	５
	
	
	
	
	

	６
	
	
	
	
	

	７
	
	
	
	
	

	８
	
	
	
	
	

	９
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	

	監督
	
	
	
	
	

	審判員
	氏名
	

	審判員
	氏名
	



※このメンバー登録書をもれなく記入のうえ、申込時に添付してください。
※参加費5,000円は，大会当日お支払いください。

○代表者会議日時
６月１２日（木）午後７時～　市役所大会議室

○審判講習会日時
　　５月１８日（日）午前９時～　常総運動公園体育館
